
Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Wrocław, 31 października 2023r.  

 

 

 

 

 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów opatrunkowych wraz z najmem 

aparatów do podciśnieniowego leczenia ran, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.101.2023 

 

WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA 

 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że wpłynął 

wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu 

przetargowym: 

 

Pytanie nr 55 dotyczy pakietu nr 17 poz. 1: 

Proszę o dopuszczenie koszuli z rozcięciem z tyłu.  

Odpowiedź na pytanie nr 55: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 56 dotyczy pakietu nr 17 poz. 1: 

Proszę o dopuszczenie koszuli wykonanej z włókniny SMMS o gramaturze 35 g/m². 

Odpowiedź na pytanie nr 56: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 57 dotyczy pakietu nr 33 poz. 1-2, 4-5: 

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 

tj. ściśle przylegające do szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone 

ściągaczem, ponieważ tylko tak skonstruowane ubrania są zgodne normą EN 13795-2? 

Według stanowiska URPLWMiPB wydanego na podstawie rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical 

Device Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie 

wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spełniające normę EN 13795. Ponadto 

doprecyzowane zostało, że ubrania spełniające wspomnianą normę muszą posiadać długi 

rękaw oraz nogawki zakończone ściągaczami, a także okrągłe wycięcie na poziomie szyi. 

Brak tych elementów powoduje, że pacjent nie jest należycie chroniony przed 

mikroorganizmami przenoszonymi na złuszczonym naskórku personelu medycznego. 

Odpowiedź na pytanie nr 57: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Załącznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w załączniku) pakiet 33  poprzez:  

1) wykreślenie słowa „chirurgiczny” w opisie przedmiotu zamówienia w poz. 1, 2, 4, 

5;  

2) zmianę nazwy pakietu z UBRANIA CHIRURGICZNE na UBRANIA 

HIGIENICZNE;  

3) zmianę kodu CPV z 33140000-3 na 35113400-3;  

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 
 

 

 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

4) wpisanie 23% stawki podatku VAT – Zamawiający wymaga zastosowania 23% 

stawki podatku VAT. 

 

Pytanie nr 58 dotyczy pakietu nr 33 poz. 1-2, 4-5: 

Jeżeli Zamawiający nie wymaga wyżej opisanych parametrów, to czy Wykonawca dobrze 

rozumie, że Zamawiający oczekuje zaoferowania ubrań higienicznych o podanej przez 

Zamawiającego specyfikacji? 

Odpowiedź na pytanie nr 58: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Załącznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w załączniku) pakiet 33  poprzez:  

1) wykreślenie słowa „chirurgiczny” w opisie przedmiotu zamówienia w poz. 1, 2, 4, 

5;  

2) zmianę nazwy pakietu z UBRANIA CHIRURGICZNE na UBRANIA 

HIGIENICZNE;  

3) zmianę kodu CPV z 33140000-3 na 35113400-3;  

4) wpisanie 23% stawki podatku VAT – Zamawiający wymaga zastosowania 23% 

stawki podatku VAT. 

 

Pytanie nr 59 dotyczy pakietu nr 33 poz. 1-2, 4-5: 

W związku z tym, że opis ubrań wymaganych przez Zamawiającego jest niezgodny z normą 

EN-13795-2 wnioskujemy o odpuszczenie ubrań zgodnych z normą EN -13795-2 lub 

modyfikację opisu ubrań. 

Odpowiedź na pytanie nr 59: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Załącznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w załączniku) pakiet 33  poprzez:  

1) wykreślenie słowa „chirurgiczny” w opisie przedmiotu zamówienia w poz. 1, 2, 4, 

5;  

2) zmianę nazwy pakietu z UBRANIA CHIRURGICZNE na UBRANIA 

HIGIENICZNE;  

3) zmianę kodu CPV z 33140000-3 na 35113400-3;  

4) wpisanie 23% stawki podatku VAT – Zamawiający wymaga zastosowania 23% 

stawki podatku VAT. 

 

Pytanie nr 60 dotyczy pakietu nr 33 poz. 1-2, 4-5: 

Czy Zamawiający wymaga ubrań niezgodnych z normą EN-13795-2? 

Odpowiedź na pytanie nr 60: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Załącznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w załączniku) pakiet 33  poprzez:  

1) wykreślenie słowa „chirurgiczny” w opisie przedmiotu zamówienia w poz. 1, 2, 4, 

5;  

2) zmianę nazwy pakietu z UBRANIA CHIRURGICZNE na UBRANIA 

HIGIENICZNE;  

3) zmianę kodu CPV z 33140000-3 na 35113400-3;  

4) wpisanie 23% stawki podatku VAT – Zamawiający wymaga zastosowania 23% 

stawki podatku VAT. 

 

Pytanie nr 61 dotyczy pakietu nr 33 poz. 1: 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Proszę o dopuszczenie kompletu wykonanego z włókniny SMS 40 g/m2. 

Odpowiedź na pytanie nr 61: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z 

modyfikacją SWZ. 

 

Pytanie nr 62 dotyczy pakietu nr 33 poz. 4-5: 

Proszę o dopuszczenie ubrań wykonanych z włókniny 40 g/m2.  

Odpowiedź na pytanie nr 62: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z 

modyfikacją SWZ. 

 

Pytanie nr 63 dotyczy pakietu nr 34 poz. 2: 

Proszę o dopuszczenie czepka bez wydłużonej części przedniej. 

Odpowiedź na pytanie nr 63: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 64 dotyczy pakietu nr 34 poz. 6: 

Proszę o dopuszczenie ochraniaczy wykonanych z niebieskiej włókniny 30 g/m2 PP 

pakowane po 100 sztuk w folię. 

Odpowiedź na pytanie nr 64: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 65 dotyczy pakietu nr 41 poz. 1-2: 

Proszę o dopuszczenie opatrunków o wymiarach 65 mm x 95 mm. 

Odpowiedź na pytanie nr 65: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 66 dotyczy pakietu nr 41 poz. 1: 

Proszę o dopuszczenie opatrunków pakowanych po 50 sztuk. 

Odpowiedź na pytanie nr 66: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 67 dotyczy pakietu nr 53 poz. 1: 

Proszę o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź na pytanie nr 67: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 68 dotyczy pakietu nr 53 poz. 2: 

Proszę o dopuszczenie maski typu II zamiast II R. 

Odpowiedź na pytanie nr 68: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 69 dotyczy pakietu nr 56 poz. 1: 

Proszę o dopuszczenie fartuchów wykonanych z włókniny o gramaturze 20 g/m2.  

Odpowiedź na pytanie nr 69: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 70 dotyczy pakietu nr 56 poz. 1: 

W związku z wyrokiem KIO 1122/23 oraz aktualnym stanowiskiem URPLWMiPB wydanym 

na podstawie rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie 

wyrobów medycznych (MDR - Medical Device Regulation), z których wynika, że tylko 

fartuchy chirurgiczne sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, do stosowania na bloku 

operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny, spełniające normę EN 13795-1 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

mogą być wyrobami medycznymi, prosimy o informację czy Zamawiający wymaga wyrobu 

medycznego? 

Odpowiedź na pytanie nr 70: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 71 dotyczy pakietu nr 56 poz. 1: 

Jeżeli Zamawiający nie oczekuje fartuchów chirurgicznych przeznaczonych do stosowania na 

bloku operacyjnym podczas operacji przez personel medyczny spełniających normę EN 

13795-1, to czy dobrze rozumiemy, że Zamawiający oczekuje fartuchów będących Środkiem 

Ochrony Indywidualnej kat. I? 

Odpowiedź na pytanie nr 71: Zamawiający oczekuje ŚOI. 

 

Pytanie nr 72 dotyczy pakietu nr 56 poz. 1: 

Przez kogo i do czego będą używane fartuchy  w pakiecie 56. Poz. 1? 

Odpowiedź na pytanie nr 72: Fartuchy będą używane przez odwiedzających. 

 

Pytanie nr 73 dotyczy pakietu nr 66 poz. 1: 

Proszę o doprecyzowanie czy Zamawiający oczekuje ubrań spełniających normę EN 13795-2 

tj. ściśle przylegające do szyi, posiadające długi rękaw, rękawy i nogawki zakończone 

ściągaczem, ponieważ tylko tak skonstruowane ubrania są zgodne normą EN 13795-2? 

Według stanowiska URPLWMiPB wydanego na podstawie rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady Unii Europejskiej w sprawie wyrobów medycznych (MDR - Medical 

Device Regulation), w którym URPL stwierdza, że wyrobami medycznymi są wyłącznie 

wyroby sterylne lub przeznaczone do sterylizacji, spełniające normę EN 13795. Ponadto 

doprecyzowane zostało, że ubrania spełniające wspomnianą normę muszą posiadać długi 

rękaw oraz nogawki zakończone ściągaczami, a także okrągłe wycięcie na poziomie szyi. 

Brak tych elementów powoduje, że pacjent nie jest należycie chroniony przed 

mikroorganizmami przenoszonymi na złuszczonym naskórku personelu medycznego. 

Odpowiedź na pytanie nr 73: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Załącznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w załączniku) pakiet 66 poprzez:  

1) wykreślenie słowa „zabiegowy” w opisie przedmiotu zamówienia;  

2) zmianę nazwy pakietu z ODZIEŻ MEDYCZNA na KOMPLETY 

JEDNORAZOWE;  

3) zmianę kodu CPV z 33199000-1 na 35113400-3;  

4) wpisanie 23% stawki podatku VAT – Zamawiający wymaga zastosowania 23% 

stawki podatku VAT. 

 

Pytanie nr 74 dotyczy pakietu nr 66 poz. 1: 

Jeżeli Zamawiający nie wymaga wyżej opisanych parametrów, to czy Wykonawca dobrze 

rozumie, że Zamawiający oczekuje zaoferowania ubrań higienicznych o podanej przez 

Zamawiającego specyfikacji? 

Odpowiedź na pytanie nr 74: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Załącznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w załączniku) pakiet 66 poprzez:  

1) wykreślenie słowa „zabiegowy” w opisie przedmiotu zamówienia;  



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

2) zmianę nazwy pakietu z ODZIEŻ MEDYCZNA na KOMPLETY 

JEDNORAZOWE;  

3) zmianę kodu CPV z 33199000-1 na 35113400-3;  

4) wpisanie 23% stawki podatku VAT – Zamawiający wymaga zastosowania 23% 

stawki podatku VAT. 

 

Pytanie nr 75 dotyczy pakietu nr 66 poz. 1: 

W związku z tym, że opis ubrań wymaganych przez Zamawiającego jest niezgodny z normą 

EN-13795-2 wnioskujemy o odpuszczenie ubrań zgodnych z normą EN -13795-2 lub 

modyfikację opisu ubrań. 

Odpowiedź na pytanie nr 75: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Załącznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w załączniku) pakiet 66 poprzez:  

1) wykreślenie słowa „zabiegowy” w opisie przedmiotu zamówienia;  

2) zmianę nazwy pakietu z ODZIEŻ MEDYCZNA na KOMPLETY 

JEDNORAZOWE;  

3) zmianę kodu CPV z 33199000-1 na 35113400-3;  

4) wpisanie 23% stawki podatku VAT – Zamawiający wymaga zastosowania 23% 

stawki podatku VAT. 

 

Pytanie nr 76 dotyczy pakietu nr 66 poz. 1: 

Czy Zamawiający wymaga ubrań niezgodnych z normą EN-13795-2? 

Odpowiedź na pytanie nr 76: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Załącznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w załączniku) pakiet 66 poprzez:  

1) wykreślenie słowa „zabiegowy” w opisie przedmiotu zamówienia;  

2) zmianę nazwy pakietu z ODZIEŻ MEDYCZNA na KOMPLETY 

JEDNORAZOWE;  

3) zmianę kodu CPV z 33199000-1 na 35113400-3;  

4) wpisanie 23% stawki podatku VAT – Zamawiający wymaga zastosowania 23% 

stawki podatku VAT. 

 

Pytanie nr 77 dotyczy pakietu nr 66 poz. 1: 

Proszę o dopuszczenie kompletu wykonanego z włókniny SMS 40 g/m2. 

Odpowiedź na pytanie nr 77: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z 

modyfikacją SWZ. 

 

Pytanie nr 78 dotyczy pakietu nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 71x120 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 78: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 79 dotyczy pakietu nr 11 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6: 

Czy Zamawiający dopuści hemostazę w ciągu 2 min? 

Odpowiedź na pytanie nr 79: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 80 dotyczy pakietu nr 11 poz. 4, 5, 6: 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Czy Zamawiający wymaga Gazy hemostatycznej  wielowarstwowej struktury (10 warstw) 

Produkt ten  może być stosowany jedno lub wielowarstwowo, jako tupfer lub seton w 

zależności od potrzeb wynikających z procedur chirurgicznych 

Ze względu na wielowarstwową strukturę pozwala na dozowanie materiału w zależności od 

intensywności krwawienia 

Umożliwia pokrycie dużych obszarów krwawienia? 

Odpowiedź na pytanie nr 80: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 81 dotyczy pakietu nr 17: 

Czy Zamawiający dopuści Koszula Tył rozcięty – wiązana z tyłu na dwie pary troków- przy 

szyi i w połowie pleców. Pod szyją wycięcie typu U. Krótki rękaw (tworzy się z wykroju)  

Rozmiar uniwersalny odpowiadający rozmiarowi XL: długość 105cm, obwód 160cm(krój 

prosty na całej długości) 

Wykonana z przewiewnej nie prześwitującej włókniny SMS kolor niebieski 35g? 

Odpowiedź na pytanie nr 81: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 82 dotyczy pakietu nr 17: 

Czy Zamawiający dopuści gramaturę  SMS min.35 g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 82: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 83 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 75 x 75 cm lub 50 x 60 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 83: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 84 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5, 6, 7, 8, 9: 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za 1 sztukę? 

Odpowiedź na pytanie nr 84: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 85 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5, 6, 7, 8, 9: 

Czy Zamawiający dopuści inne wielkości opakowań z przeliczenie? 

Odpowiedź na pytanie nr 85: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 86 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5, 6, 7, 8, 9: 

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a 1 sztuka w kartonie 300 sztuk? 

Odpowiedź na pytanie nr 86: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 87 dotyczy pakietu nr 23 poz. 9, 10: 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 150 x 200 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 87: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 88 dotyczy pakietu nr 23 poz. 8: 

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 230 x 260 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 88: Zapisy SWZ bez zmian. 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Pytanie nr 89 dotyczy pakietu nr 23 poz. 8: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę jałową bez dodatkowego opakowania- papier krepowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 89: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 90 dotyczy pakietu nr 56: 

Czy Zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 90: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 91 dotyczy pakietu nr 66: 

Czy Zamawiający dopuści ubranie operacyjne  wykonane z materiału typu SMS- 40 g/m2 

Odpowiedź na pytanie nr 91: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z 

modyfikacją SWZ. 

 

Pytanie nr 92 dotyczy pakietu nr 66: 

Czy Zamawiajacy dopuści rozmiar S, M,L,XL,XXL, ? 

Odpowiedź na pytanie nr 92: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 93 dotyczy projektowanych postanowień umowy: 

Czy Zamawiajacy zmieni  zapisy dot. umowy na następujące? 

§ 10 

Kary umowne 

1. W razie nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca 

zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu karę: 

1) w wysokości: …% (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze złożoną ofertą) ceny netto 

zamówionej i  niedostarczonej partii towaru w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy 

towaru  

z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, za każdy dzień opóźnienia licząc od daty upływu 

terminu określonego w §1 ust. 3 lub §7 ust. 4 do dnia ostatecznego przyjęcia bez zastrzeżeń 

przez Zamawiającego zamawianego towaru. W przypadku wykonawstwa zastępczego, o 

którym mowa w §9, termin ostatecznego przyjęcia będzie oznaczał datę otrzymania towaru od 

podmiotu, któremu Zamawiający powierzył wykonawstwo zastępcze; 

Odpowiedź na pytanie nr 93: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 94 dotyczy formularza oferty: 

Czy Zamawiający zmieni zapis w formularzy ofertowym aby był spójny z zapisami w 

umowie, w obecnym formie zapisy są niespójne? 

w wysokości: …% (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze złożoną ofertą) ceny netto zamówionej i  

niedostarczonej partii towaru w przypadku opóźnienia w wykonaniu dostawy towaru   pakiet 

nr ….1. – ….. % -  

(min. 0,5% max 3% - należy wpisać oferowaną wysokość kar w procentach wg. Rozdz. XX 

SWZ) 

Odpowiedź na pytanie nr 94: Nie, zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 95 dotyczy wadium: 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Zwracam się z prośbą o odstąpienie przez Zamawiającego od wymogu wniesienia wadium. 

Rozwiązanie to, uwzględniając fakt pogorszenia się sytuacji ekonomicznej przedsiębiorców 

działających na rynku zamówień publicznych, przyczyni się do ograniczenia po stronie 

wykonawców kosztów uzyskania zamówienia publicznego, a przez to zwiększy dostępność 

rynku zamówień publicznych dla wykonawców oraz pobudzi koniunkturę gospodarczą.  

Zamawiający winien rozważyć zasadność sięgania po rozwiązania fakultatywne, 

nieobligatoryjne, takie jak właśnie żądanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako 

przesłanki mogące przemawiać za możliwością żądania wniesienia wadium (o którym mowa 

w art. 97 ust. 1 ustawy Pzp) wskazuje się okoliczności skutkujące poważnym zakłóceniem 

postępowania przetargowego, w tym mogące wpłynąć na jego wynik (np. ryzyko wystąpienia 

zmowy wykonawców, udziału w postępowaniu niesolidnego wykonawcy). Ponieważ 

charakter i zakres niniejszego postępowania nie wskazuje na występowanie ww. ryzyk, to 

żądanie wniesienia wadium w tym przypadku wydaje się bezcelowe 

Odpowiedź na pytanie nr 95: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 96 dotyczy pakietu nr 56 poz. 1: 

W związku z pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu 

uznania fartucha jako ŚOI prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fartucha 

zarejestrowanego jako wyrób medyczny.  

Fartuch niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na swoją konstrukcję i 

właściwości nie spełnia wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej kategorii I. 

Wynika to z wymagań zawartych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/425.  

Odpowiedź na pytanie nr 96: Zamawiający nie wymaga fartucha zarejestrowanego jako 

wyrób medyczny. 

 

Pytanie nr 97 dotyczy pakietu nr 64 poz. 1: 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje 6000 rolek podkładów o 

długości nawoju w przedziale od 25 mb do 50 mb?  

Odpowiedź na pytanie nr 97: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Załącznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w załączniku) pakiet 64 poz. 1 poprzez zmianę 

parametrów dodatkowych. 

 

Pytanie nr 98 dotyczy pakietu nr 64 poz. 2: 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje 4000 rolek podkładów o 

długości nawoju w przedziale od 50 mb do 100 mb?  

Odpowiedź na pytanie nr 98: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Załącznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w załączniku) pakiet 64 poz. 2 poprzez zmianę 

parametrów dodatkowych. 

 

Pytanie nr 99 dotyczy pakietu nr 64 poz. 3: 

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający oczekuje 500 rolek podkładów o 

długości nawoju w przedziale od 40 mb do 65 mb?  



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Odpowiedź na pytanie nr 99: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Załącznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w załączniku) pakiet 64 poz. 3 poprzez zmianę 

parametrów dodatkowych. 

 

Pytanie nr 100 dotyczy pakietu nr 64 poz. 1-3: 

Jaką ilość metrów bieżących dla podkładów Zamawiający oczekuje?  

Zaoferowanie przez wykonawców rolek o minimalnej długości w podanej ilości nie jest 

współmierne z zaoferowaniem rolek o maksymalnej długości, tym samym Zamawiający 

otrzymana oferty, których nie będzie można porównać.  

Odpowiedź na pytanie nr 100: W odpowiedzi na pytanie Zamawiający modyfikuje zapis 

Załącznika nr 2 do SWZ (modyfikacja w załączniku) pakiet 64 poz. 1-3 poprzez zmianę 

parametrów dodatkowych. 

 

Pytanie nr 101 dotyczy pakietu nr 19 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze wykonane z folii PE? Pozostałe wymagania zgodne z 

SWZ.  

Odpowiedź na pytanie nr 101: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 102 dotyczy pakietu nr 1: 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z cienkiej folii w rozmiarze 71x116cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 102: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 103 dotyczy pakietu nr 1: 

 Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 103: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 104 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 1770g? 

Odpowiedź na pytanie nr 104: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 105 dotyczy pakietu nr 2 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 2417g? 

Odpowiedź na pytanie nr 105: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 106 dotyczy pakietu nr 2 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 2772g? 

Odpowiedź na pytanie nr 106: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 107 dotyczy pakietu nr 2 poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści pieluchomajtki o chłonności 2772g? 

Odpowiedź na pytanie nr 107: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 108 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 składowa f: 

Czy Zamawiający dopuści pean plastikowy w rozmiarze 14 cm? 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Odpowiedź na pytanie nr 108: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 109 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 składowa f: 

Czy Zamawiający dopuści Korcang plastikowy o długości 23 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 109: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 110 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 składowa h: 

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy w rozmiarze  10cm x 10cm ? 

Odpowiedź na pytanie nr 110: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 111 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 składowa k: 

Czy Zamawiający dopuści tupfer gazowy z RTG w rozmiarze 30 cm x  40cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 111: Zapisy SWZ bez zmian. 

  

Pytanie nr 112 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 składowa k: 

Czy Zamawiający dopuści tupfer gazowy z RTG w rozmiarze 50cm x 50cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 112: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 113 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 składowa l: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną samoprzylepną w rozmiarze 75cm x 90cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 113: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 114 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 składowa n: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę gazową 45cm x 45cm , biała z RTG i tasiemką? 

Odpowiedź na pytanie nr 114: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 115 dotyczy pakietu nr 3 poz. 1 składowa r: 

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny 11P? 

Odpowiedź na pytanie nr 115: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 116 dotyczy pakietu nr 3 poz. 2 składowa b: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę do zabiegu z wycięciem U 8,5cm x 85cm, odporność na 

przenikanie cieczy 196cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 116: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 117 dotyczy pakietu nr 3 poz. 2 składowa e: 

Czy Zamawiający dopuści bandaż elastyczny w rozmiarze 8cm x 5m? 

Odpowiedź na pytanie nr 117: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 118 dotyczy pakietu nr 3 poz. 2 składowa g: 

Czy Zamawiający dopuści pean plastikowy w rozmiarze 14cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 118: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 119 dotyczy pakietu nr 3 poz. 2 składowa i: 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy w rozmiarze  10cm x 10cm ? 

Odpowiedź na pytanie nr 119: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 120 dotyczy pakietu nr 3 poz. 2 składowa l: 

Czy Zamawiający dopuści bandaż elastyczny rozmiar 15cm x 5cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 120: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 121 dotyczy pakietu nr 3 poz. 2 składowa m: 

Czy Zamawiający dopuści tupfer gazowy z RTG w rozmiarze 30cm x 40cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 121: Zapisy SWZ bez zmian. 

  

Pytanie nr 122 dotyczy pakietu nr 3 poz. 2 składowa m: 

Czy Zamawiający dopuści tupfer gazowy z RTG w rozmiarze 50cm x 50cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 122: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 123 dotyczy pakietu nr 3 poz. 2 składowa n: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną samoprzylepną w rozmiarze 75cm x 90cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 123: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 124 dotyczy pakietu nr 3 poz. 2 składowa r: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę gazową 45cm x 45cm , biała z RTG i tasiemką? 

Odpowiedź na pytanie nr 124: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 125 dotyczy pakietu nr 3 poz. 2 składowa s: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę gazową w rozmiarze 30cm x 30cm, 4 warstwowa z nitką 

RTG i tasiemką? 

Odpowiedź na pytanie nr 125: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 126 dotyczy pakietu nr 3 poz. 2 składowa u: 

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny 11P? 

Odpowiedź na pytanie nr 126: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 127 dotyczy pakietu nr 4 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

1 x Pojemnik okrągły, poj. 250ml, 103mm x 81mm , niebieski 

1 x Pojemnik okrągły, poj. 500ml, niebieski 

1 x Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2 warstwowa (owinięcie zestawu) 

1 x Kompres z gazy 17N 8W 10cmx10cm ? 

Odpowiedź na pytanie nr 127: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 128 dotyczy pakietu nr 4 poz. 2 składowa a: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 180cm x 300cm z otworem przylepnym, 

nieprzemakalność 196cm H20, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 128: Zapisy SWZ bez zmian. 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Pytanie nr 129 dotyczy pakietu nr 4 poz. 2 składowa h: 

Czy Zamawiający dopuści tupfer gazowy z RTG w rozmiarze 30cm x 40cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 129: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 130 dotyczy pakietu nr 4 pozycja 2 składowa h: 

Czy Zamawiający dopuści tupfer gazowy z RTG w rozmiarze 50cm x 50cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 130: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 131 dotyczy pakietu nr 4 poz. 2 składowa m: 

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny 11P? 

Odpowiedź na pytanie nr 131: Zapisy SWZ bez zmian. 

  

Pytanie nr 132 dotyczy pakietu nr 4 poz. 3 składowa b: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół Mayo 80cm x 140cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 132: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 133 dotyczy pakietu nr 4 poz. 3 składowa c: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę główną w rozmiarze 150cm x 200cm ze wzmocnieniem 

60cm x 80cm, pozostałe parametry zgodne z SWZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 133: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 134 dotyczy pakietu nr 4 poz. 3 składowa k: 

Czy Zamawiający dopuści rzep w rozmiarze 2cm x 22cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 134: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 135 dotyczy pakietu nr 4 poz. 3 składowa m: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na igły w kolorze czerwonym? 

Odpowiedź na pytanie nr 135: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 136 dotyczy pakietu nr 4 poz. 3 składowa n: 

Czy Zamawiający dopuści miskę o wymiarach 12cm x 18cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 136: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 137 dotyczy pakietu nr 4 poz. 3 składowa p: 

Czy Zamawiający dopuści tupfer w rozmiarze 30cm x 40cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 137: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 138 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną o gramaturze 60g/m2, odporność na 

przenikanie cieczy 196cm H20? 

Odpowiedź na pytanie nr 138: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 139 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa b: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę samoprzylepną w rozmiarze 150cm x 240cm ? 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Odpowiedź na pytanie nr 139: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 140 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa e: 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na stolik Mayo z folii PE o gramaturze 50g/m2 oraz 

wzmocnionej włókniny (wiskoza+ poliester) 37g/m2 ? 

Odpowiedź na pytanie nr 140: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 141 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa h: 

Czy Zamawiający dopuści ręcznik do rąk w rozmiarze 30cm x  30cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 141: Zapisy SWZ bez zmian. 

  

Pytanie nr 142 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa i: 

Czy Zamawiający dopuści preparat przeciw parowaniu optyki z gąbką do aplikacji w butelce 

o poj. 6g? 

Odpowiedź na pytanie nr 142: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 143 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa n: 

Czy Zamawiający dopuści  pojemnik okrągły 120ml? 

Odpowiedź na pytanie nr 143: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 144 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa p: 

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny 20 z trzonkiem w kolorze czerwonym i 

suwakiem w kolorze szarym? 

Odpowiedź na pytanie nr 144: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 145 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa r: 

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny 11P? 

Odpowiedź na pytanie nr 145: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 146 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa s: 

Czy Zamawiający dopuści uchwyt do mocowania przewodów w rozmiarze 2cm x 22cm 

wykonanego z materiału typu Spunlance? 

Odpowiedź na pytanie nr 146: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 147 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa u: 

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny opatrunek z tolerancją rozmiaru +/- 1 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 147: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 148 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa w: 

Czy Zamawiający dopuści organizator na przewody typu rzep w kolorze białym w rozmiarze 

2cm x 22cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 148: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 149 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa x: 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na igły w kolorze czerwonym? 

Odpowiedź na pytanie nr 149: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 150 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa y: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę gazową 45cm x 45cm, biała z RTG i tasiemką wstępnie 

prana? 

Odpowiedź na pytanie nr 150: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 151 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa aa: 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń trójkomorową w rozmiarze 28cm x 56cm, szerokość 

każdej przegrody to 9cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 151: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 152 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa ab: 

Czy Zamawiający dopuści Rochester Pean w rozmiarze 18cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 152: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 153 dotyczy pakietu nr 6 poz. 2 składowa a: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 200cm x 320cm samoprzylepną z otworem o 

wymiarach 25cm x 30cm wypełnioną folią chirurgiczną wykonanej z włókniny typu SMS o 

gramaturze 50g/m2 , wykonanej z dodatkowej warstwy wzmocnienia SM o gramaturze 

80g/m2 , odporność na przenikanie cieczy 197cm H20? 

Odpowiedź na pytanie nr 153: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 154 dotyczy pakietu nr 6 poz. 2 składowa c: 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na stolik Mayo z folii PE o gramaturze 50g/m2 kolor 

czerwony, oraz wzmocnionej włókniny (wiskoza+ poliester) 37g/m2  kolor niebieski? 

Odpowiedź na pytanie nr 154: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 155 dotyczy pakietu nr 6 poz. 2 składowa g: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na igły w kolorze czerwonym? 

Odpowiedź na pytanie nr 155: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 156 dotyczy pakietu nr 6 poz. 2 składowa h: 

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny 20 z rączką w kolorze czerwonym? 

Odpowiedź na pytanie nr 156: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 157 dotyczy pakietu nr 6 poz. 2 składowa j: 

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny 11P? 

Odpowiedź na pytanie nr 157: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 158 dotyczy pakietu nr 6 poz. 2 składowa k: 

Czy Zamawiający dopuści uchwyt do mocowania przewodów w rozmiarze 2cm x 22cm 

wykonanego z materiału typu Spunlance? 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Odpowiedź na pytanie nr 158: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 159 dotyczy pakietu nr 6 poz. 2 składowa l: 

Czy Zamawiający dopuści organizator przewodów typu rzep w rozmiarze 2cm x 22cm w 

kolorze białym? 

Odpowiedź na pytanie nr 159: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 160 dotyczy pakietu nr 6 poz. 2 składowa ł: 

Czy Zamawiający dopuści Pean o długości 20cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 160: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 161 dotyczy pakietu nr 6 poz. 2 składowa r: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy o poj. 120ml? 

Odpowiedź na pytanie nr 161: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 162 dotyczy pakietu nr 6 poz. 2 składowa w: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę gazową 45cm x 45cm, biała z RTG i tasiemką wstępnie 

prana?. 

Odpowiedź na pytanie nr 162: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 163 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1-3: 

Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczne bakteriobójcze wykonane z poliuretanu o 

grubości 0,025mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 163: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 164 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczną w rozmiarze 15x26cm o powierzchni lepnej 

15x20cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 164: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 165 dotyczy pakietu nr 10 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczną w rozmiarze 40x34cm o powierzchni lepnej 

40x28cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 165: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 166 dotyczy pakietu nr 10 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczną w rozmiarze 42x42cm o powierzchni lepnej 

42x36cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 166: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 167 dotyczy pakietu nr 10 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści folie chirurgiczną w rozmiarze 60x52cm o powierzchni lepnej 

60x42cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 167: Zapisy SWZ bez zmian. 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

 

Pytanie nr 168 dotyczy pakietu nr 13: 

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania do 3 minut lub 5-6 minut? 

Odpowiedź na pytanie nr 168: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 169 dotyczy pakietu nr 17: 

Czy Zamawiający dopuści koszule wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 35g/m2, z 

trokami w pasie praz przy szyi? 

Odpowiedź na pytanie nr 169: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 170 dotyczy pakietu nr 17: 

Czy Zamawiający dopuści koszule o długości 110cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 170: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 171 dotyczy pakietu nr 20: 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 171: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 172 dotyczy pakietu nr 22 poz. 1-4: 

Czy Zamawiający dopuści paski do zamykania ran, jałowe, samoprzylepne, wykonane z 

wzmocnionej nylonowej włókniny typu spunbond, pokryte klejem akrylowym? 

Odpowiedź na pytanie nr 172: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 173 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm, pakowaną a’160szt z 

przeliczeniem i podaniem ceny za 1 sztukę? 

Odpowiedź na pytanie nr 173: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 174 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę wykonaną z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 

40g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 174: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 175 dotyczy pakietu nr 23 poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a’100szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 175: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 176 dotyczy pakietu nr 23 poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a’150szt z przeliczeniem i podaniem ceny za 1 

sztukę? 

Odpowiedź na pytanie nr 176: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 177 dotyczy pakietu nr 23 poz. 7: 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a’125szt z przeliczeniem i podaniem ceny za 1 

sztukę? 

Odpowiedź na pytanie nr 177: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 178 dotyczy pakietu nr 23 poz. 8: 

Czy Zamawiający dopuści serweta samoprzylepna 200 cm x 260 cm , z wycięciem "U" o 

wymiarach 8,5 cm x 85 cm, owiniętą dodatkowo w serwetę na stolik instrumentariuszki? 

Odpowiedź na pytanie nr 178: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 179 dotyczy pakietu nr 23 poz. 8: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę pakowaną a’15szt z przeliczeniem i podaniem ceny za 1 

sztukę? 

Odpowiedź na pytanie nr 179: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 180 dotyczy pakietu nr 23 poz. 9: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm, pakowaną a’20szt z 

przeliczeniem i podaniem ceny za 1 sztukę? 

Odpowiedź na pytanie nr 180: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 181 dotyczy pakietu nr 27 poz. 1, 2: 

Czy Zamawiający dopuści serwery 2 warstwowe o gramaturze 56g/m2, w miejscu 

dodatkowego wzmocnienia 106g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 181: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 182 dotyczy pakietu nr 27 poz. 1 składowa a: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 2 warstwową PP+PE w rozmiarze 200/300cm x 360cm z 

otworem wypełnionym folią wbudowane kieszenie 2 sekcyjne obustronnie? 

Odpowiedź na pytanie nr 182: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 183 dotyczy pakietu nr 27 po. 1 składowa b: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki wzmocnione w rozmiarze 

260cm x 150cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 183: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 184 dotyczy pakietu nr 27 poz. 1 składowa e: 

Czy Zamawiający dopuści pokrowiec na kończynę w rozmiarze 30cm x 80cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 184: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 185 dotyczy pakietu nr 27 poz. 1 składowa h: 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń 2 sekcje w rozmiarze 40cm x 30cm?    

Odpowiedź na pytanie nr 185: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 186 dotyczy pakietu nr 27 poz. 1 składowa m: 

Czy Zamawiający dopuści tupfer w rozmiarze 30cm x 40cm, 17 nitek? 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Odpowiedź na pytanie nr 186: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 187 dotyczy pakietu nr 27 poz. 1 składowa p: 

Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka 24/8,00mm/ CH mm 300cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 187: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 188 dotyczy pakietu nr 27 poz. 1 składowa s: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na igły i ostrza 30 miejscowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 188: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 189 dotyczy pakietu nr 27 poz. 1 składowa x: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy  bez uchwytu o poj. 1000ml? 

Odpowiedź na pytanie nr 189: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 190 dotyczy pakietu nr 27 poz. 1 składowa y: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 2 warstwową otwór przylepny U 8,5cm x 95cm otoczony 

padem chłonnym 75cm x 130cm z osłoną na krocze o wymiarach  22cm x 80cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 190: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 191 dotyczy pakietu nr 27 poz. 1 składowa z: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik okrągły o poj. 250ml, niebieski? 

Odpowiedź na pytanie nr 191: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 192 dotyczy pakietu nr 27 poz. 1 składowa af: 

Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcyjną 0,8x 40mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 192: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 193 dotyczy pakietu nr 27 poz. 1 składowa ah: 

Czy Zamawiający dopuści matę cienką antypoślizgową aw rozmiarze 30cm x  40cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 193: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 194 dotyczy pakietu nr 27 poz. 2 składowa a: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 2 warstwową w rozmiarze 75cm x 90cm do znieczuleń 

przewodowych w rozmiarze 10cm x 15cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 194: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 195 dotyczy pakietu nr 27 poz. 2 składowa b: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 90cm x 75cm (owinięcie zestawu)? 

Odpowiedź na pytanie nr 195: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 196 dotyczy pakietu nr 27 poz. 2 składowa j: 

Czy Zamawiający dopuści szew niewchłanialny o grubości nici „0”igły 3/8 koła odwrotnie 

tnącą? 

Odpowiedź na pytanie nr 196: Zapisy SWZ bez zmian. 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Pytanie nr 197 dotyczy pakietu nr 28 poz. 2-7: 

Czy Zamawiający dopuści zestawy do transportu pakowane w 1 opakowanie –  wytrzymały 

karton zaklejony taśmą? 

Odpowiedź na pytanie nr 197: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 198 dotyczy pakietu nr 28 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 25 

cm x 60 cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 25 

cm x 60 cm 

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm 

x 60 cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm, wykonane z włókniny typu spunlance 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm, składana 

teleskopowo 

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 

150 cm x 190 cm (owinięcie zestawu) 

Odpowiedź na pytanie nr 198: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 199 dotyczy pakietu nr 28 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

1 x Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa 

8 x Kompres z włókniny 30G 4W 7,5cm x 7,5cm 

1 x Pęseta chirurgiczna 1x2 ząbki metalowa 14cm 

1 x  Opatrunek włókn. z wkładem chłonnym 5cm x 7,2cm 

1 x Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 15cm 

1 x Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

2 x Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 199: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 200 dotyczy pakietu nr 28 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

1 
Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa, z regulowanym otworem 

przylepnym śr. 7cm 

1 
Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm (niebieski SMS) owinięcie zestawu , gramatura 

35g/m2 

2 Pojemnik okrągły poj.250ml, niebieski 

15 Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm z nitką RTG  

1 Opatrunek do mocowania kaniul 5,1cm x 7,6cm 

1 Strzykawka 3-częściowa 20ml luer 

1 Igła iniekcyjna (0,8 x 40)  



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

1 Ostrze chirurgiczne z trzonkiem nr 10 

1 Kleszczyki ROCHESTER PEAN metalowe, proste 18cm 

1 Kleszczyki HALSTEAD MOSQUITO metalowe, zakrzywione 12,5cm 

1 Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm 

1 Pęseta chirurgiczna metalowa, 1x2 ząbki 14,5cm 

1 Nożyczki metalowe ostre/tępe 15cm 

1 Chwytak plastikowy 18cm 

Odpowiedź na pytanie nr 200: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 201 dotyczy pakietu nr 28 poz. 4 składowa a: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół narzędziowy 120cm x 90cm? (owinięcie zestawu) 

Odpowiedź na pytanie nr 201: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 202 dotyczy pakietu nr 28 poz. 4 składowa c: 

Czy Zamawiający dopuści imadło chirurgiczne Mayo- Hegar z tolerancja rozmiaru +/- 1cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 202: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 203 dotyczy pakietu nr 28 poz. 4 składowa e: 

Czy Zamawiający dopuści kleszczyki anatomiczne Rochester Pean zakrzywione metalowe o 

długości 20cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 203: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 204 dotyczy pakietu nr 28 poz. 4 składowa f: 

Czy Zamawiający dopuści narzędzie plastikowe do mycia pola operacyjnego 14 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 204: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 205 dotyczy pakietu nr 28 poz. 4 składowa i: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 2 warstwową samoprzylepną w rozmiarze 50cm x 60cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 205: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 206 dotyczy pakietu nr 28 poz. 4 składowa j: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 2 warstwową 120cm x 90cm z otworem przylepnym 

10cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 206: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 207 dotyczy pakietu nr 28 poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

1 Serweta chirurgiczna 50cm x 50cm 2-warstwowa (owinięcie zestawu) 

5 Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 30cm x 30cm 

10 Kompres z gazy 17N 12W 7,5cm x 7,5cm 

1 Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

Odpowiedź na pytanie nr 207: Zapisy SWZ bez zmian. 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Pytanie nr 208 dotyczy pakietu nr 28 poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo foliowy w 

proponowanym zestawie znajduję się pojemnik 120ml? ( w ramach blistra) 

1 Pęseta plastikowa niebieska 13cm 

1 Peseta plastikowa zielona 13cm 

6 Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

1 Pojemnik okrągły poj. 120ml 

Odpowiedź na pytanie nr 208: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 209 dotyczy pakietu nr 28 poz. 7: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo 

foliowy: 

1 Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

1 Pęseta plastikowa niebieska 13 cm 

8 Kompres z gazy 17N 8W 7,5cmx7,5cm  

5 Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

1 Serweta chirurgiczna 45cm x 45cm (niebieski SMS), gramatura 35g/m2 

Odpowiedź na pytanie nr 209: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 210 dotyczy pakietu nr 29 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie, zapakowany w rękaw papierowo-

foliowy, w zestawie znajduje się pojemnik 3-komorowy ( w ramach blistra) 

1 Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

1 Pęseta chirurgiczna metalowa, 1x2 ząbki 14,5cm 

6 Tupfer z gazy z nitką RTG 17N 15cm x 15cm 

1 Igłotrzymacz MAYO HEGAR metalowy 15cm 

1 Strzykawka  3-częściowa 10ml luer 

1 Igła iniekcyjna (1,2 x 40) 

1 Igła iniekcyjna (0,8 x 40) 

1 
Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem przylepnym 

6cm x 8cm, gramatura 40g/m2 

1 Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa 

1 Nożyczki IRIS metalowe, proste 11,5cm 

1 Pojemnik PP 3-komorowy 19,5 x 13 x 3,5cm, przezroczysty 

Odpowiedź na pytanie nr 210: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 211 dotyczy pakietu nr 29 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie w proponowanym zestawie znajduję 

się pojemnik o poj. 250ml? (w ramach blistra) 

1 Ostrze do ściągania szwów krótkie 6,5cm 

3 Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 20cm x 20cm 

1 Pęseta ADSON metalowa 12cm 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

1 Peseta plastikowa zielona 13cm 

1 Pojemnik okrągły poj. 250ml 

Odpowiedź na pytanie nr 211: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 212 dotyczy pakietu nr 30 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie w proponowanym zestawie znajduję 

się miska 12cm x 18cm? (w ramach blistra) 

5 Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 30cm x 30cm 

1 Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

1 Miska nerkowata PVC 12cm x 18cm 

Odpowiedź na pytanie nr 212: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 213 dotyczy pakietu nr 30 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuszcza zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo 

foliowy? 

1 Pojemnik okrągły poj. 120ml 

5 Tupfer z gazy śr. 3cm (20cm x 20cm) 

1 Chwytak plastikowy 23cm 

Odpowiedź na pytanie nr 213: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 214 dotyczy pakietu nr 30 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

1 Pojemnik okrągły, poj. 250ml, 103mm x 81mm  

1 Pojemnik okrągły, poj. 500ml 

1 Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2 warstwowa 

1 Kompres z gazy 17N 8W 10cmx10cm  

Odpowiedź na pytanie nr 214: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 215 dotyczy pakietu nr 30 poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy? 

Odpowiedź na pytanie nr 215: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 216 dotyczy pakietu nr 30 poz. 4 składowa e: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę włókninową typu SMS o wymiarach 45cm x 45cm o 

gramaturze 40g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 216: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 217 dotyczy pakietu nr 30 poz. 5 składowa a: 

Zamawiający dopuści serwetę 2 warstwową 120cm x 90cm z otworem przylepnym 10cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 217: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 218 dotyczy pakietu nr 30 poz. 5 składowa b: 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Czy Zamawiający dopuści swerwetę 2 warstwową na stół narzędziowy 120cm x 

90cm?(opakowanie zestawu) 

Odpowiedź na pytanie nr 218: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 219 dotyczy pakietu nr 30 poz. 5 składowa i: 

Czy Zamawiający dopuści ostrze do obcinania szwów 6,5 cm zapakowane w folię 

aluminiową? 

Odpowiedź na pytanie nr 219: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 220 dotyczy pakietu nr 30 poz. 6: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

1 Pojemnik okrągły, poj. 250ml, 103mm x 81mm  

1 Pojemnik okrągły, poj. 500ml 

1 Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2 warstwowa (owinięcie zestawu) 

1 Kompres z gazy 17N 8W 10cmx10cm  

Odpowiedź na pytanie nr 220: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 221 dotyczy pakietu nr 31 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści op=2 x 500szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 221: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 222 dotyczy pakietu nr 31 poz. 6-14: 

Czy Zamawiający dopuści kompresy w opakowaniu folia-papier? 

Odpowiedź na pytanie nr 222: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 223 dotyczy pakietu nr 31 poz. 13, 14: 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 223: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 224 dotyczy pakietu nr 31 poz. 15, 16: 

Czy Zamawiający dopuści opaski o rozciągliwości 70%? 

Odpowiedź na pytanie nr 224: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 225 dotyczy pakietu nr 31 poz. 18-20: 

Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne o długości 5m, z przeliczeniem zamawianej 

ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 225: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 226 dotyczy pakietu nr 33 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści ubrania chirurgiczne wykonane z włókniny typu SMS o 

gramaturze 35g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 226: Zgodnie z SWZ i modyfikacją. 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Pytanie nr 227 dotyczy pakietu nr 33 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści ubrania dostępne tylko w kolorze niebieskim i zielonym? 

Odpowiedź na pytanie nr 227: Zgodnie z SWZ i modyfikacją. 

 

Pytanie nr 228 dotyczy pakietu nr 33 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści bluzę z wykończeniem przy szyi typu „V”? 

Odpowiedź na pytanie nr 228: Zgodnie z SWZ i modyfikacją. 

 

Pytanie nr 229 dotyczy pakietu nr 33 poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści bluzę wykonaną z włókniny polipropylenowej bawełnopodobnej o 

gramaturze 47g/m2, zapinaną na nap przy szyi, z lamówką z tego samego materiału co bluza? 

Odpowiedź na pytanie nr 229: Zgodnie z SWZ i modyfikacją. 

 

Pytanie nr 230 dotyczy pakietu nr 33 poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści spodnie wykonane z włókniny polipropylenowej bawełnopodobnej 

o gramaturze 47g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 230: Zgodnie z SWZ i modyfikacją. 

 

Pytanie nr 231 dotyczy pakietu nr 33 poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści spodnie w rozmiarze XXL? 

Odpowiedź na pytanie nr 231: Zgodnie z SWZ i modyfikacją. 

 

Pytanie nr 232 dotyczy pakietu nr 35 poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści zarękawek o długości 54cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 232: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 233 dotyczy pakietu nr 35 poz. 3: 

Czy Zamawiający dopuści rzep typu Velcro w rozmiarze 2x22cm pakowany a’100szt z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 233: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 234 dotyczy pakietu nr 35 poz. 4: 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kable w rozmiarze 14x250cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 234: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 235 dotyczy pakietu nr 35 poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń dwukomorową w rozmiarze 30x40cm, pakowaną a’250szt 

z przeliczeniem i podaniem ceny za 1 sztukę? 

Odpowiedź na pytanie nr 235: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 236 dotyczy pakietu nr 35 poz. 7: 

Czy Zamawiający dopuści torbę artroskopową do przechwytywania płynów o wymiarach 

60cm x 100cm wyposażoną w samouszczeniający się otwór o wymiarach 6cm x 8cm, 

sztywnik w górnej części torebki z 2ma przylepcami w przedniej części torby służącymi do 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

ufiksowania do serwet operacyjnych i port do odsysania treści w dolnej części worka, którego 

budowa umożliwia podłączania drenów o różnej średnicy. Torba wykonana z przeźroczystej 

folii polietylenowej o grubości 0.1 mm? 

 

 
Odpowiedź na pytanie nr 236: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 237 dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 składowa b: 

Czy Zamawiający dopuści tupfer zapakowane w papierową torebkę w ilości 10sztuk? 

Odpowiedź na pytanie nr 237: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 238 dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 składowa d: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową przylepną z padem chłonnym w rozmiarze 

25cm x 60cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 238: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 239 dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 składowa e: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 180cm x 180cm dwuwarstwową przylepną z padem 

chłonnym w rozmiarze 25cm x 60cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 239: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 240 dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 składowa f: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową przylepną z padem chłonnym w rozmiarze 

25cm x 60cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 240: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 241 dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 składowa g: 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń przylepna 2 sekcyjna  w rozmiarze 30cm x 40cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 241: Zapisy SWZ bez zmian. 

  

Pytanie nr 242 dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 składowa k: 

Czy Zamawiający dopuści kompres z gazy RTG przewiązane papierową banderolą ? 

Odpowiedź na pytanie nr 242: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 243 dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 składowa l: 

Czy Zamawiający dopuści tupfery z gazy w rozmiarze 30cm x 40cm umieszczone w  misce w 

kolorze niebieskim? 

Odpowiedź na pytanie nr 243: Zapisy SWZ bez zmian. 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Pytanie nr 244 dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 składowa n: 

Czy Zamawiający dopuści chustę z gazy RTG w rozmiarze 45cm x 70cm 4 warstwy bez 

wstępnego prania ? 

Odpowiedź na pytanie nr 244: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 245 dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 składowa n: 

Czy Zamawiający dopuści chustę z gazy RTG w rozmiarze 45cm x 45cm, 4 W po wstępnym 

praniu? 

Odpowiedź na pytanie nr 245: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 246 dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 składowa s: 

Czy Zamawiający dopuści miskę 250ml w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź na pytanie nr 246: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 247 dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 składowa t: 

Czy Zamawiający dopuści miskę 250ml w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź na pytanie nr 247: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 248 dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 składowa u: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik plastikowy o poj. 1000ml? 

Odpowiedź na pytanie nr 248: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 249 dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 składowa w: 

Czy Zamawiający dopuści dren do ssaka 24/8,00mmCH/mm 300cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 249: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 250 dotyczy pakietu nr 36 poz. 1 składowa x: 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do ssaka typu Yankauer? 

Odpowiedź na pytanie nr 250: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 251 dotyczy pakietu nr 39 poz. 1-2: 

Czy Zamawiający dopuści serwety wstępnie prane wykonane z gazy 17 nitkowej 4 

warstwowej? 

Odpowiedź na pytanie nr 251: Zapisy SWZ bez zmian. 

  

Pytanie nr 252 dotyczy pakietu nr 39 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści serwety w rozmiarze 45x45cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 252: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 253 dotyczy pakietu nr 39 poz. 1-4: 

Czy Zamawiający dopuści serwety w opakowaniu folia-papier? 

Odpowiedź na pytanie nr 253: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 254 dotyczy pakietu nr 40: 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Czy Zamawiający dopuści zestawy zapakowane do transportu w wytrzymały karton zaklejony 

taśmą? 

Odpowiedź na pytanie nr 254: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 255 dotyczy pakietu nr 40: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

2 Rękawice diagn. nitrylowe bezpudrowe rozm.M  

1 
Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa, gramatura 40g/2m, 

gramatura 40g/m2 

1 Chwytak plastikowy 14cm (Kocher, Pean) 

5 Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm  

4 Tupfer z gazy bez nitki RTG 17N 15cm x 15cm 

1 Pęseta plastikowa, niebieska 13cm 

1 
Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym otworem 6cm 

x 8cm, gramatura 60g/m2 

1 Miska nerkowata 300ml, przeźroczysta 

                                                 Pakowane osobno 

1 Żel poślizgowy 6 ml w ampułkostrzykawce 

1 Strzykawka z wodą destylowaną i gliceryną 10ml 

Odpowiedź na pytanie nr 255: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 256 dotyczy pakietu nr 41 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści kompres oczny w rozmiarze 55x75mm, pakowany a’50szt z 

przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 256: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 257 dotyczy pakietu nr 41 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści kompres oczny w rozmiarze 55x75mm? 

Odpowiedź na pytanie nr 257: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 258 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1 składowa a: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stół narzędziowy wzmocnioną (opakowanie zestawu) w 

rozm. 260cm x 150cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 258: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 259 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1 składowa b: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę SMS 200cm x 260cm z samoprzylepnym wycięciem typu 

„U” 8,5cm x 85 cm z dodatkowym padem chłonnym w obszarze krytycznym, wąski pasek 

kleju? 

Odpowiedź na pytanie nr 259: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 260 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1 składowa d: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 2-warstwową nieprzylepną 180cm x 150cm? 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Odpowiedź na pytanie nr 260: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 261 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1 składowa f: 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę 30cm x 80cm,rolowaną? 

Odpowiedź na pytanie nr 261: Zapisy SWZ bez zmian. 

  

Pytanie nr 262 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1 składowa m: 

Czy Zamawiający dopuści kompres z włókniny 10 x 20 cm 4 warstwy? 

Odpowiedź na pytanie nr 262: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 263 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1 składowa o: 

Czy Zamawiający dopuści miskę nerkowatą plastikową 800 ml z podziałką? 

Odpowiedź na pytanie nr 263: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 264 dotyczy pakietu nr 44 poz. 1 składowa x: 

Czy Zamawiający dopuści stapler skórny ze zszywkami o śr. 0,5mm, rozmiar zszywki po 

zastosowaniu: szer. 0,72cm x wys. 0,49cm (zamiast 0,65 x 0,47 cm)? 

Odpowiedź na pytanie nr 264: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 265 dotyczy pakietu nr 47: 

Czy Zamawiający dopuści kołnierz ocieplający wtkonany z włókniny polipropylenowej 

35g/m2, górna część zakończona dzianinowym golfem, wymiary 28x46cm o średnicy otworu 

20cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 265: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 266 dotyczy pakietu nr 51: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw osłon na ramię C RTG, wykonaną z przeźroczystej folii 

polietylenowej 0.065 mm, uniwersalna 3 częściowa: 

górna z elastyczną gumką 100 x 160 cm, 

dolna z elastyczną gumką 80x150cm, 

2 taśmy przylepne 3 x 100 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 266: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 267 dotyczy pakietu nr 53 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=50szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 267: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 268 dotyczy pakietu nr 56: 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=10szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 268: Zgodnie z SWZ. 

 

Pytanie nr 269 dotyczy pakietu nr 60 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o składzie: 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75 cm x 90 cm z otworem o wymiarach 6 cm x 

8 cm 

• 2 x osłona na kończynę o wymiarach 70 cm x 120 cm  

1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 

100 cm x 150 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 269: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 270 dotyczy pakietu nr 60 poz. 1: 

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu 

dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2, w kolorze niebieskim 

Odpowiedź na pytanie nr 270: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 271 dotyczy pakietu nr 60 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 

50g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 271: Zapisy SWZ bez zmian. 

  

Pytanie nr 272 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1: 

Czy Zamawiający opuści w obłożeniu wytrzymanie na  wypychanie na mokro 172 kPa  

Odpowiedź na pytanie nr 272: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 273 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 składowa a: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki o rozmiarach warstwy 

chłonnej 65cm x 190cm o gramaturze 77g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 273: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 274 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 składowa b: 

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony, o łącznej gramaturze 75g/m2 z 

rękawami wykonanymi z dzianiny o długości 7,5cm ze wzmocnieniem na przedramionach 

oraz w części przedniej oraz rozmiarem fartucha oznaczonego za pomocą koloru lamówki 

oraz pieczątki widocznej przed rozłożeniem? 

Odpowiedź na pytanie nr 274: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 275 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 składowa c: 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo ze wzmocnieniem z włókniny (wiskoza+ 

poliester) w rozmiarze 60cm x 145cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 275: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 276 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 składowa d: 

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wzmocniony, o łącznej gramaturze 75g/m2 z 

rękawami wykonanymi z dzianiny o długości 7,5cm ze wzmocnieniem na przedramionach 

oraz w części przedniej oraz rozmiarem fartucha oznaczonego za pomocą koloru lamówki 

oraz pieczątki widocznej przed rozłożeniem? 

Odpowiedź na pytanie nr 276: Zapisy SWZ bez zmian. 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

 

Pytanie nr 277 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 składowa e: 

Czy Zamawiający dopuści miskę 250ml ze skalą w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź na pytanie nr 277: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 278 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 składowa f: 

Czy Zamawiający dopuści miskę 250ml ze skalą w kolorze niebieskim? 

Odpowiedź na pytanie nr 278: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 279 dotyczy pakietu nr 6 poz. 1 składowa h: 

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania pola operacyjnego CH 24 o długości 210 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 279: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 280 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 składowa n: 

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny nr 11P? 

Odpowiedź na pytanie nr 280: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 281 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 składowa o: 

Czy Zamawiający dopuści tupfer z nitką RTG z gazy 17-nitkowej w kształcie jajka o wykroju 

25cm x 25cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 281: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 282 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 składowa o: 

Czy Zamawiający dopuści tupfer z nitką RTG z gazy 17-nitkowej o wymiarach 30cm x 

30cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 282: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 283 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 składowa p: 

Czy Zamawiający dopuści tupfery umieszczone w papierowej torebce i ilości 10 sztuk? 

Odpowiedź na pytanie nr 283: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 284 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 składowa s: 

Czy Zamawiający dopuści serwety z gazy o wymiarach 45cm x 45cm, pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 284: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 285 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 składowa t: 

Czy Zamawiający dopuści pojemnik bez uchwytu o poj. 1000ml? 

Odpowiedź na pytanie nr 285: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 286 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 składowa u: 

Czy Zamawiający  dopuści uchwyt na przewody samoprzylepny typu rzep o wymiarach 2cm 

x 22cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 286: Zapisy SWZ bez zmian. 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Pytanie nr 287 dotyczy pakietu nr 61 poz. 1 składowa x: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę do operacji brzuszno-kroczowych o wymiarach 180/280 x 

220 cm zintegrowaną z osłonami na kończyny, wyposażona w samoprzylepny otwór w 

okolicy krocza o wymiarach 10cm x 15 cm zabezpieczony klapką oraz otwór brzuszny w 

kształcie trapezu o wymiarach 30cm x 20cm x 20cm  o wytrzymałości na wypychanie na 

mokro 84,6 kPa? 

Odpowiedź na pytanie nr 287: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 288 dotyczy pakietu nr 62 poz. 1 składowa a: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki o rozmiarze wzmocnienia 

65cm x 190cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 288: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 289 dotyczy pakietu nr 62 poz. 1 składowa b: 

Czy Zamawiający dopuści ręczniki celulozowe o wymiarach 40 cm x 40 cm oraz gramaturze 

56g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 289: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 290 dotyczy pakietu nr 62 poz. 1 składowa c: 

Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z mankietami o długości 7,5 cm wykonanymi z 

dzianiny oraz oznaczeniem rozmiaru za pomocą koloru lamówki oraz pieczątki widocznej 

przed rozłożeniem ? 

Odpowiedź na pytanie nr 290: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 291 dotyczy pakietu nr 62 poz. 1 składowa d: 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na stolik Mayo o wzmocnieniu z włókniny wiskozowej 

oraz poliestru o wymiarach 60cm x 145cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 291: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 292 dotyczy pakietu nr 62 poz. 1 składowa e: 

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny z mankietami o długości 7,5 cm wykonanymi 

z dzianiny oraz oznaczeniem rozmiaru za pomocą koloru lamówki oraz pieczątki widocznej 

przed rozłożeniem ? 

Odpowiedź na pytanie nr 292: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 293 dotyczy pakietu nr 62 poz. 1 składowa f: 

Czy Zamawiający dopuści foliową kieszeń o wymiarach 30cm x 40cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 293: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 294 dotyczy pakietu nr 1 składowa h: 

Czy Zamawiający dopuści samoprzylepny uchwyt typu rzep o wymiarach 2cm x 22 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 294: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 295 dotyczy pakietu nr 62 poz. 1 składowa j: 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Czy Zamawiający dopuści skalpel bezpieczny nr 11P? 

Odpowiedź na pytanie nr 295: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 296 dotyczy pakietu nr 62 poz. 1 składowa m: 

Czy Zamawiający dopuści tupfer z nitką RTG z gazy 17-nitkowej w kształcie jajka o wykroju 

25cm x 25cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 296: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 297 dotyczy pakietu nr 62 poz. 1 składowa m: 

Czy Zamawiający dopuści tupfer z nitką RTG z gazy 17-nitkowej o wymiarach 30cm x 

30cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 297: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 298 dotyczy pakietu nr 62 poz. 1 składowa o: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 45cm x 45 cm, pozostałe parametry zgodnie 

z SWZ? 

Odpowiedź na pytanie nr 298: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 299 dotyczy pakietu nr 62 poz. 1 składowa p: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową wykonaną z PE i PP o gramaturze 

60g/m2, ze wzmocnieniem SM o wymiarach 25cm x 60cm i gramaturze 80g/m2, o 

wytrzymałości na wypychanie na mokro 172 kPa? 

Odpowiedź na pytanie nr 299: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 300 dotyczy pakietu nr 62 poz. 1 składowa r: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową wykonaną z PE i PP w wymiarach 150cm 

x 240 cm gramaturze 60g/m2, ze wzmocnieniem SM o wymiarach 25cm x 60cm o 

gramaturze 80g/m2, o wytrzymałości na wypychanie na mokro 172 kPa? 

Odpowiedź na pytanie nr 300: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 301 dotyczy pakietu nr 62 poz. 1 składowa s: 

Czy Zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową wykonaną z PE i PP w wymiarach 180cm 

x 180 cm o gramaturze 60g/m2, ze wzmocnieniem SM o wymiarach 25cm x 60cm o 

gramaturze 80g/m2, o wytrzymałości na wypychanie na mokro 172 kPa? 

Odpowiedź na pytanie nr 301: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 302 dotyczy pakietu nr 62 poz. 1 składowa y: 

Czy Zamawiający dopuści tupfery z gazy 17-nitkowej o wymiarach 15cm x 15cm pakowane 

w papierową torebkę? 

Odpowiedź na pytanie nr 302: Zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 303 dotyczy pakietu nr 64 poz. 5: 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=5kg z przeliczeniem zamawianej ilości? 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Odpowiedź na pytanie nr 303: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 304 dotyczy pakietu nr 67 poz. 2: 

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op=20szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na pytanie nr 304: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry SWZ bez 

zmian. 

 

Pytanie nr 305 dotyczy pakietu nr 1 poz. 1: 

Czy zamawiający dopuści fartuch foliowy z polietylenu (folia HDPE) w kolorze białym, 

jednorazowego użytku typu przedniak o wymiarach 69 cm x 107 cm, wykonany z folii 

polietylenowej o grubości 16 mikronów, w rozmiarze uniwersalnym? 

 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 

szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź na pytanie nr 305: Nie. 

 

Pytanie nr 306 dotyczy pakietu nr 31 poz. 3-5, 9-14: 

Czy zamawiający wydzieli poz. 3-5,9-14 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 

większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź na pytanie nr 306: Nie. 

 

Pytanie nr 307 dotyczy pakietu nr 31 poz. 9-11: 

Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstwowe? 

Odpowiedź na pytanie nr 307: Nie. 

 

Pytanie nr 308 dotyczy pakietu nr 31 poz. 9-14: 

Czy zamawiający dopuści kompresy pakowane w opakowanie z wymaganymi ustawą 

informacjami, bez etykiety samoprzylepnej? 

Odpowiedź na pytanie nr 308: Nie. 

 

Pytanie nr 309 dotyczy pakietu nr 31 poz. 3-5: 

Czy zamawiający wydzieli poz. 3-5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na 

złożenie konkurencyjnej oferty. Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla 

Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia. Złożenie ofert przez różne firmy 

pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza 

większe możliwości wyboru. 

Odpowiedź na pytanie nr 309: Nie. 

 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Pytanie nr 310 dotyczy pakietu nr 33 poz. 1: 

Czy zamawiający dopuści komplet chirurgiczny z wycięciem półokrągłym pod szyją ? 

Czy zamawiający dopuści ubranie wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 35 g/m2? 

Odpowiedź na pytanie nr 310: Nie, zgodnie z SWZ i modyfikacjami. 

 

Pytanie nr 311 dotyczy pakietu nr 56: 

Czy zamawiający dopuści gramaturę min. 20 g/m2? 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 10 

szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź na pytanie nr 311: Nie. 

 

Pytanie nr 312 dotyczy pakietu nr 63 poz. 1: 

Czy zamawiający wymaga gazę pakowaną w rolkę, z uwagi na higieniczny sposób 

przechowywania i możliwość łatwego oraz wygodnego odcinania potrzebnej ilości, 

ograniczając przy tym ewentualne zanieczyszczenie produktu, ponadto sposób pakowania w 

roli znacząco ogranicza miejsce magazynowania? 

Odpowiedź na pytanie nr 312: Nie. 

 

Pytanie nr 313 dotyczy pakietu nr 64 poz. 1: 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 313: Nie, zgodnie z SWZ i modyfikacjami. 

 

Pytanie nr 314 dotyczy pakietu nr 64 poz. 1: 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 314: Nie, zgodnie z SWZ i modyfikacjami. 

 

Pytanie nr 315 dotyczy pakietu nr 64 poz. 1: 

Czy zamawiający dopuści podkład o wymiarach 50 cm x 45,9 m, perforacja co 34 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 315: Nie, zgodnie z SWZ i modyfikacjami. 

 

Pytanie nr 316 dotyczy pakietu nr 64 poz. 1: 

Czy dopuści perforację co 34 lub 38 cm?  

Odpowiedź na pytanie nr 316: Nie, zgodnie z SWZ i modyfikacjami. 

 

Pytanie nr 317 dotyczy pakietu nr 64 poz. 1: 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź na pytanie nr 317: Nie, zgodnie z SWZ i modyfikacjami. 

 

Pytanie nr 318 dotyczy pakietu nr 64 poz. 2: 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 79,8 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 318: Nie, zgodnie z SWZ i modyfikacjami. 

 

Pytanie nr 319 dotyczy pakietu nr 64 poz. 2: 



Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 604 

Czy zamawiający dopuści rolki 60 cm x 65,36 m, perforacja co 38 cm? 

Odpowiedź na pytanie nr 319: Nie, zgodnie z SWZ i modyfikacjami. 

 

Pytanie nr 320 dotyczy pakietu nr 64 poz. 2: 

Czy dopuści perforację co 38 cm?  

Odpowiedź na pytanie nr 320: Nie, zgodnie z SWZ i modyfikacjami. 

 

Pytanie nr 321 dotyczy pakietu nr 64 poz. 2: 

Czy jeżeli zamawiający dopuści inną długość, to czy z przeliczeniem za rolkę z 

zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań? 

Odpowiedź na pytanie nr 321: Nie, zgodnie z SWZ i modyfikacjami. 

 

Pytanie nr 322 dotyczy pakietu nr 66: 

Czy zamawiający dopuści komplet chirurgiczny z wycięciem półokrągłym pod szyją ? 

Odpowiedź na pytanie nr 322: Nie, zgodnie z SWZ i modyfikacjami. 

 

Pytanie nr 323 dotyczy pakietu nr 66: 

Czy zamawiający dopuści kolor tylko niebieski? 

Odpowiedź na pytanie nr 323: Nie, zgodnie z SWZ i modyfikacjami. 

 

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie 

zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany  

a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji 

SWZ Wykonawca zobowiązany jest do  zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień 

lub modyfikacji i nr pytania).  

 
 

 

Z upoważnienia KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SP ZOZ we Wrocławiu 

mgr Piotr STRĄK 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 


